
 

Vážení příznivci Thálie, 

 

vzhledem k současné situaci v kultuře Vám v tuto dobu mohu nabídnout 

pouze seznam inscenací, na které bych velmi rád organizoval divadelní 

zájezd a to až v době, kdy bude pro nás příznivá. 

 

Máte-li o některé z níže uvedených inscenací zájem, pak si je můžete 

nezávazně zarezervovat již nyní. Až bude divadelní zájezd aktuální, pak 

přednostně oslovím ty zájemce, kteří si jej již zarezervovali. 
 

Divadelní zájezd si můžete nezávazně zarezervovat na internetové adrese    

bretislav.lalinsky@post.cz 
 

Při nezávazné rezervaci uvádějte vždy počet vstupenek, jejich umístění 

(přízemí, balkon, galerie, řada) a požadované slevy vstupenek (senior, 

dítě, ZTP, ZTP/P, ISIC, ITIC).  

 

 

 

 

Divadelní zájezdy v sezoně 2020/2021 

 
 

Národní divadlo moravskoslezské Ostrava  
Divadlo Antonína Dvořáka 

 

Antonín Dvořák   Rusalka 

Giuseppe Verdi Maškarní ples 

 
 

 

 

mailto:bretislav.lalinsky@post.cz


Národní divadlo Brno 

Janáčkovo divadlo 

 

Richard Strauss Růžový kavalír 

Bohuslav Martinů Řecké pašije 

Petr Iljič Čajkovskij Louskáček 

Leoš Janáček Příhody lišky Bystroušky 

 

 

Slezské divadlo Opava 

Giuseppe Verdi La traviata 

Wolfgang Amadeus Mozart Figarova svatba 

 

 

Moravské divadlo Olomouc 

 

Georges Bizet Lovci perel 
Wolfgang Amadeus Mozart Cosí fan tutte 

 
Předběžně počítám s tím, že po zveřejnění programu moravských operních scén 

budu tento divadelní seznam aktualizovat a upřesňovat. 

 

Pevné zdraví a životní optimismus Vám 1. května 2020 přeje  

 

                                                                                                  Břetislav Lalinský 


